



СТРОИТЕЛЬСТВО - РЕМОНТ - ДИЗАЙН - АРХИТЕКТУРА

STREDIAR

г. Москва, ул. Тайнинская, д. 17, корп. 1

СМЕТА

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
1	ДЕМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:				20331
1.1	Прихожая:				4910
1.1.1	Демонтаж обоев (простой)	м2	29,4	100	2935
1.1.2	Демонтаж ламината, паркетной доски, плит ПВХ	м2	8,6	100	862
1.1.3	Демонтаж плинтусов деревянных	п.м.	10,3	50	513
1.1.4	Демонтаж блока дверного	шт.	2	300	600
1.2	Кухня:				4958
1.2.1	Демонтаж обоев (простой)	м2	31,1	100	3115
1.2.2	Демонтаж ламината, паркетной доски, плит ПВХ	м2	9,2	100	922
1.2.3	Демонтаж плинтусов деревянных	п.м.	12,4	50	622
1.2.4	Демонтаж блока дверного	шт.	1	300	300
1.3	Спальня:				4879
1.3.1	Демонтаж обоев (простой)	м2	38,6	100	3860
1.3.2	Демонтаж плинтусов деревянных	п.м.	14,4	50	719
1.3.3	Демонтаж блока дверного	шт.	1	300	300
1.4	Гостиная:				5584
1.4.1	Демонтаж обоев (простой)	м2	44,5	100	4453
1.4.2	Демонтаж плинтусов деревянных	п.м.	16,6	50	831
1.4.3	Демонтаж блока дверного	шт.	1	300	300
2	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ (Черновой этап):				47966
2.1	Прихожая:				9944
2.1.1	Полы, в том числе:				474
2.1.1.1	Грунтовка пола (ГГП)	м2	8,6	55	474
2.1.2	Стены, в том числе:				8953
2.1.2.1	Грунтовка стен (ГГП)	м2	29,4	55	1614
2.1.2.2	Шпаклевка стен (стартовая 2 слоя)	м2	29,4	200	5871
2.1.2.3	Ошкуривание стен (стартовое)	м2	29,4	50	1468
2.1.3	Потолок, в том числе:				517
2.1.3.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	8,6	60	517
2.2	Кухня:				10752
2.2.1	Полы, в том числе:				507
2.2.1.1	Грунтовка пола (ГГП)	м2	9,2	55	507
2.2.2	Стены, в том числе:				9691
2.2.2.1	Грунтовка стен (ГГП)	м2	31,1	55	1713
2.2.2.2	Обработка стен бетоноконтактом	м2	3,0	65	192
2.2.2.3	Шпаклевка стен (стартовая 2 слоя)	м2	31,1	200	6229
2.2.2.4	Ошкуривание стен (стартовое)	м2	31,1	50	1557
2.2.3	Потолок, в том числе:				553
2.2.3.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	9,2	60	553
2.3	Спальня:				12620

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
2.3.1	Стены, в том числе:				11773
2.3.1.1	Грунтовка стен (ГГП)	м2	38,6	55	2123
2.3.1.2	Шпаклевка стен (стартовая 2 слоя)	м2	38,6	200	7720
2.3.1.3	Ошкуривание стен (стартовое)	м2	38,6	50	1930
2.3.2	Потолок, в том числе:				847
2.3.2.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	14,1	60	847
2.4	Гостиная:				14651
2.4.1	Стены, в том числе:				13582
2.4.1.1	Грунтовка стен (ГГП)	м2	44,5	55	2449
2.4.1.2	Шпаклевка стен (стартовая 2 слоя)	м2	44,5	200	8906
2.4.1.3	Ошкуривание стен (стартовое)	м2	44,5	50	2227
2.4.2	Потолок, в том числе:				1069
2.4.2.1	Грунтовка потолка (ГГП)	м2	17,8	60	1069
3	ОТДЕЛОЧНЫЕ РАБОТЫ (Чистовой этап):				80581
3.1	Прихожая:				19039
3.1.1	Полы, в том числе:				9120
3.1.1.1	Облицовка пола плиткой (керамика)	м2	8,6	750	6463
3.1.1.2	Затирка швов плитки (цементная затирка)	м2	8,6	100	862
3.1.1.3	Монтаж пластикового плинтуса	п.м.	10,3	175	1796
3.1.2	Стены, в том числе:				5871
3.1.2.1	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	29,4	200	5871
3.1.3	Потолок, в том числе:				4049
3.1.3.1	Покраска потолка (2 слоя, матовая)	м2	8,6	270	2327
3.1.3.2	Окраска плинтуса (2 слоя, матовая)	п.м.	14,4	120	1722
3.2	Кухня:				26366
3.2.1	Полы, в том числе:				10012
3.2.1.1	Облицовка пола плиткой (керамика)	м2	9,2	750	6914
3.2.1.2	Затирка швов плитки (цементная затирка)	м2	9,2	100	922
3.2.1.3	Монтаж пластикового плинтуса	п.м.	12,4	175	2177
3.2.2	Стены, в том числе:				12293
3.2.2.1	Облицовка стен мозаикой на сетке	м2	3,0	1850	5472
3.2.2.2	Затирка швов мозаики (цементная затирка)	м2	3,0	200	592
3.2.2.3	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	31,1	200	6229
3.2.3	Потолок, в том числе:				4061
3.2.3.1	Покраска потолка (2 слоя, матовая)	м2	9,2	270	2489
3.2.3.2	Окраска плинтуса (2 слоя, матовая)	п.м.	13,1	120	1572
3.3	Спальня:				16163
3.3.1	Полы, в том числе:				2817
3.3.1.1	Монтаж пластикового плинтуса	п.м.	14,4	175	2517
3.3.1.2	Монтаж декоративного порожка	шт.	1,0	300	300
3.3.2	Стены, в том числе:				7720
3.3.2.1	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	38,6	200	7720
3.3.3	Потолок, в том числе:				5627

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во ед.	Стоимость, руб.	
				За ед.	Общая
3.3.3.1	Покраска потолка (2 слоя, матовая)	м2	14,1	270	3810
3.3.3.2	Окраска плинтуса (2 слоя, матовая)	п.м.	15,1	120	1817
3.4	Гостиная:				19012
3.4.1	Полы, в том числе:				3207
3.4.1.1	Монтаж пластикового плинтуса	п.м.	16,6	175	2907
3.4.1.2	Монтаж декоративного порожка	шт.	1,0	300	300
3.4.2	Стены, в том числе:				8906
3.4.2.1	Поклейка обоев (бумажные, виниловые, флизелиновые)	м2	44,5	200	8906
3.4.3	Потолок, в том числе:				6899
3.4.3.1	Покраска потолка (2 слоя, матовая)	м2	17,8	270	4811
3.4.3.2	Окраска плинтуса (2 слоя, матовая)	п.м.	17,4	120	2088
4	ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ:				8250
4.1	Прихожая:				1250
4.1.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	5,0	250	1250
4.2	Кухня:				3000
4.2.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	12,0	250	3000
4.3	Спальня:				2250
4.3.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	9,0	250	2250
4.4	Гостиная:				1750
4.4.1	Монтаж розетки/выключателя/диммера	шт.	7,0	250	1750
				Итого:	157128

Срок выполнения перечисленных выше работ составляет 3 недели, с даты вступления в силу договора бытового подряда.

ЧТО ДАЛЬШЕ?



Если вы тоже желаете получить подробную смету на свой ремонт - позвоните нам!

Мы бесплатно, профессионально, вас проконсультируем. А также, подберем удобное для встречи время, составим подробное техническое задание, выполним все необходимые замеры, составим план помещения и уже на следующий день вы получите индивидуальное коммерческое предложение, и будете решать стоит с нами сотрудничать или нет.

КОНТАКТЫ



ТЕЛЕФОН: 8 (905) 621-75-76

E-MAIL: INFO@STREDIAR.RU

WEB: STREDIAR.RU



СТРОИТЕЛЬСТВО - РЕМОНТ - ДИЗАЙН - АРХИТЕКТУРА

STREDIAR